

Smlouva o dílo

**„Dokončení výměny oken a oprava
zateplení pavilonu U1 ZŠ Borovského,
Karviná – Ráj“**

Smlouva o dílo

uzavřena podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů

Číslo smlouvy objednatele:

1. Smluvní strany

1.1 Základní škola Borovského

se sídlem: Ve Svahu 775, Karviná - Ráj

zastoupeno

Mgr. Liborem Stáňou, ředitelem ZŠ

k podpisu smlouvy oprávněn:

Mgr. Libor Stáňa, ředitel ZŠ

jednání ve věcech:

a) smluvních: Mgr. Libor Stáňa, ředitel ZŠ

b) technických: Ing. Veronika Pališková, zaměstnanec OM MMK

telefon: 596312054

fax: 596 312 476

e-mail: libor.stana@borovskeho.cz

IČ: 62331353

DIČ: CZ62331353 – plátce DPH

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

číslo účtu: 1721590359/0800

(dále jen objednatel)

a

1.2 Obchodní firma / Jméno / Název:

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě., oddíl C, vložka 6596

zastoupena: statutární orgán, Jan Kubánek, ředitel

jednání ve věcech technických – stavbyvedoucí: Ivan Poláček, stavbyvedoucí

se sídlem: Karviná-Hranice, Petrovická 1051/3, PSČ 733 01

IČ: 60779098

DIČ: CZ60779098

telefon: 596 325 066-067

fax: 596 361 410

e-mail: stavebnifirma@kuman.cz

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

č. účtu: 4233952/080

(dále jen zhotovitel)

2. Předmět smlouvy

- 2.1 Předmětem této smlouvy je provedení díla - „Dokončení výměny oken a oprava zateplení pavilonu U1 ZŠ Borovského, Karviná - Ráj (dále též „stavba“) dle charakteristiky, specifikace stavby a materiálu, rozpočtu včetně cenové nabídky podané 6. května 2014 – příloha č. 1 SOD.
- 2.2 Provedením stavby se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací, konstrukcí, dodávek materiálů, technických a technologických zařízení, včetně všech činností spojených s plněním předmětu smlouvy a nezbytných pro uvedení předmětu díla do užívání. V této souvislosti je zhotovitel zejména povinen:
 - a) zajistit nezbytná opatření nutná pro neporušení veškerých inženýrských sítí během výstavby,
 - b) zajistit všechny nezbytné průzkumy nutné pro řádné provádění a ukončení díla v návaznosti na výsledky průzkumů předložených objednatelem,
 - c) zajistit a provést všechna opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení díla,

3. Vlastnictví díla a nebezpečí škody

- 3.1 Smluvní strany se dohodly, že vlastníkem zhotovovaného předmětu díla je objednatel.
- 3.2 Vlastníkem zařízení staveniště, včetně používaných strojů a dalších věcí potřebných pro provedení díla, je zhotovitel, který nese nebezpečí škody na těchto věcech.
- 3.3 Veškeré náklady vzniklé v souvislosti s odstraňováním škod nese zhotovitel a tyto náklady nemají vliv na sjednanou cenu díla. Škodou na díle je ztráta, zničení, poškození nebo znehodnocení věci bez ohledu na to, z jakých příčin k nim došlo.
- 3.4 Nebezpečí škody nebo zničení stavby nese od počátku zhotovitel až do jejího převzetí objednatelem, a to i v případě že by ke škodě došlo i jinak.
- 3.5 Zhotovitel odpovídá i za škodu na díle způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí. Zhotovitel odpovídá též za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.

4. Doba a místo plnění

- 4.1 Zhotovitel je povinen převzít staveniště do 5 dnů ode dne doručení písemné výzvy k převzetí staveniště, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. O předání staveniště bude zhotovitelem vyhotoven zápis.
- 4.2 Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle nejpozději do 3 dnů ode dne předání staveniště. Pokud zhotovitel nepřevezme ve stanovené lhůtě staveniště nebo práce na díle nezačíná ani ve lhůtě 5 dnů ode dne, kdy měl práce na díle zahájit, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.
- 4.3 Zhotovitel je povinen provést dílo v termínu do 28. srpna 2014. Smluvní strany se dohodly, že provedením díla se rozumí jeho řádné ukončení a převzetí díla objednatelem. Smluvní strany se dohodly, že řádným ukončením díla se rozumí, že dílo nebude vykazovat žádné vady ani nedodělky.
- 4.4 V případě, že o to objednatel požádá, přeruší zhotovitel práce na díle. O tuto dobu se posunou termíny sjednané ve smlouvě týkající se provedení prací na díle.
- 4.5 K posunutí termínu provedení prací na díle může dojít v případě, že nastanou takové klimatické podmínky, které vzhledem ke své povaze brání provádění prací na díle a brání dodržení technologických postupů. O existenci nepříznivých klimatických podmínek musí zhotovitel učinit zápis ve stavebním deníku, objednatel zápisem ve stavebním deníku uvede, zda s neprováděním díla z tohoto důvodu souhlasí. V případě souhlasu objednatele s neprováděním díla, se termín provedení prací na díle dle odst. 4.3 této smlouvy posouvá o dobu, po kterou zhotovitel nemohl práce na díle z důvodu klimatických podmínek provádět.
- 4.6 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním objednateli bez vad a nedodělků. O předání a převzetí díla jsou objednatel a zhotovitel povinni sepsat protokol, v jehož závěru objednatel prohlásí, zda dílo přejímá nebo nepřejímá, a pokud ne, z jakých důvodů.
- 4.7 Místem plnění je Základní škola Borovského, Ve Svahu 775, Karviná – Ráj (parcelní číslo 501/320, katastrální území Ráj).

5. Cena díla

- 5.1 Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena bez DPH	2 060 501,74,-Kč
DPH 21% ze 2 060 501,74	432 705,37,- Kč
DPH 15% ze 0,00	0,00,- Kč
Cena vč. DPH	2 493 207,11,-Kč

v němž bylo uskutečněno dílčí zdanitelné plnění na díle. Součástí faktury bude soupis provedených prací a dodávek s uvedením data a podpisů oprávněných zástupců objednatele a zhotovitele vzájemně potvrzující uskutečněná dílčí zdanitelná plnění na díle, a to ve dvou vyhotoveních.

- 6.3 Smluvní strany se dohodly, že měsíční fakturací bude uhrazena cena díla až do výše 90% z celkové ceny díla. Zbývajících část, tj. 10% z celkové ceny díla, představuje tzv. „zádržné“ (dále též zádržné), které bude zajišťovat řádné plnění závazků zhotovitele z této smlouvy. Převzme-li objednatel dílo s vadami či nedodělkami, uhradí objednatel zhotoviteli zádržné do 30 dnů po odstranění vad či nedodělků reklamovaných při převzetí díla objednatelem. Nebude-li mít dílo v době převzetí objednatelem vady, uhradí objednatel zhotoviteli zádržné do 30 dnů od převzetí díla objednatelem.
- 6.4 Lhůta splatnosti jednotlivé faktury za dílo činí 60 dnů od jejího doručení objednateli.
- 6.5 Objednatel je oprávněn provádět kontrolu vyúčtovaných prací dle stavebního deníku, soupisu provedených prací a přímo na staveništi.
- 6.6 Faktury zhotovitele budou mít náležitosti daňového dokladu dle příslušných právních předpisů. Dále musí faktura obsahovat číslo smlouvy objednatele. Součástí faktury bude příloha – soupis provedených prací oceněný podle položkového rozpočtu odsouhlasený objednatelem ve dvou vyhotoveních.
- 6.7 Smluvní strany se dohodly, že v případě vyúčtuje-li zhotovitel práce nebo dodávky, které neprovedl, vyúčtuje chybně cenu, faktura nebude obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude obsahovat nesprávné údaje, je objednatel oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli s vyznačením důvodu vrácení. Zhotovitel provede opravu dle pokynů objednatele, a to vystavením nové faktury. Vrácením faktury zhotoviteli, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení nově vystavené faktury objednateli.
- 6.8 Smluvní strany se dohodly, že povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
- 6.9 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel bude ve smlouvě a v dokladech při platebním styku s objednatelem užívat číslo účtu uveřejněné dle § 98 zák. č. 235/2004 Sb. v registru plátců a identifikovaných osob.

7. Jakost díla

- 7.1 Zhotovitel se zavazuje k tomu, že celkový souhrn vlastností provedeného díla bude dávat schopnost uspokojit stanovené potřeby, tj. využitelnost, bezpečnost, bezporuchovost, hospodárnost. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel je povinen dílo provést v souladu s touto smlouvou, právními předpisy, příkazy objednatele, zadávací dokumentací stavby, v souladu se schválenými technologickými postupy stanovenými platnými i doporučenými českými nebo evropskými technickými normami, v souladu se současným standardem u používaných technologií a postupů pro tento typ stavby tak, aby dodržel kvalitu díla.
- 7.2 Dílo se nesmí odchýlit od ČSN a technických požadavků na výstavbu, Jakost dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladována předepsaným způsobem při kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí díla.

8. Provádění díla

- 8.1 Zástupci objednatele a zhotovitele zastupují zejména při technickém řešení činnosti, při potvrzování soupisu provedených prací a odsouhlasení faktury, při potvrzování protokolu o předání a převzetí díla, při kontrole zakrývaných částí a provádění předepsaných zkoušek.
- 8.2 Zhotovitel se zavazuje zabezpečit přístup a příjezd k jednotlivým nemovitostem, pokud to charakter stavby vyžaduje.
- 8.3 Zhotovitel je povinen po provedení prací upravit pozemky dotčené stavbou do původního stavu

10. Předání a převzetí díla

- 10.1 Dílo bude předáno zápisem o předání a převzetí díla, který sepiše zhotovitel a bude obsahovat zejména: označení díla, označení objednatele a zhotovitele, číslo a datum uzavření této smlouvy, datum vydání a čísla stavebních povolení, zahájení a ukončení prací na díle, prohlášení objednatele, že dílo přejímá / nepřejímá, datum a místo sepsání zápisu, jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele, seznam převzaté dokumentace, soupis nákladů od zahájení po ukončení díla, termín vyklizení staveniště, datum ukončení záruky na dílo.
- 10.2 Při předání díla je zhotovitel povinen předat objednateli doklady o řádném provedení díla dle technických norem a předpisů, provedených zkouškách, atestech a dokumentaci podle této smlouvy, včetně prohlášení o shodě.
- 10.3 Zhotovitel je povinen do 5 dnů po převzetí díla objednatelem odstranit zařízení staveniště a staveniště vyklidit.

11. Záruční podmínky a vady díla

- 11.1 Smluvní strany se dohodly, že dílo má vady, zejména jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným v této smlouvě, příslušným právním předpisům, technickým normám, specifikaci a charakteristice stavby, příkazům objednatele, nebo pokud neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno a provedeno.
- 11.2 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v průběhu výstavby, dále za vady, jež má dílo v době jeho předání a převzetí a vady, které se projeví v záruční době. Za vady díla, které se projeví po záruční době, odpovídá zhotovitel, jestliže byly způsobeny porušením jeho povinností.
- 11.3 Záruční doba na stavbu se sjednává **v délce 60 měsíců na stavební práce**. Veškeré dodávky zařízení, materiálu, technologie, předměty postupné spotřeby mají záruku shodnou se zárukou poskytovanou výrobcem, zhotovitel však garantuje záruku nejméně 24 měsíců. Výše uvedené záruky platí za předpokladu dodržení všech pravidel provozu a údržby.
- 11.4 Smluvní strany se dohodly, že záruční doba začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem.
- 11.5 Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemohl předmět díla užívat. Pro ty části díla, které byly v důsledku reklamace objednatele zhotovitelem opraveny, běží záruční doba opětovně od počátku ode dne provedení reklamační opravy.
- 11.6 Objednatel písemně oznámí zhotoviteli výskyt vady a vadu popíše. Jakmile objednatel odeslal toto písemné oznámení, má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady, nestanoví-li objednatel jinak.
- 11.7 Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění reklamované vady nejpozději do 5 dnů od obdržení oznámení o reklamaci, a to i v případě, že reklamaci neuznává, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. V případě havárie je povinen zhotovitel nastoupit k odstranění vady, a to i v případě, že reklamaci neuznává, do 24 hodin od oznámení objednatelem, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
- 11.8 Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do rozhodnutí soudu.
- 11.9 Vadu je zhotovitel povinen odstranit nejpozději do 10 pracovních dnů od započetí prací, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
- 11.10 Neodstraní-li zhotovitel v objednatel stanoveném termínu vadu, na niž se vztahuje záruka, nebo vadu, kterou mělo dílo v době převzetí objednatelem, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady je zhotovitel povinen uhradit objednateli.
- 11.11 Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá písemně.
- 11.12 Zhotovitel zabezpečí na své náklady dopravní značení, včetně organizace dopravy po dobu odstraňování vady.

13.7 Přílohu smlouvy a její nedílnou součástí tvoří:

1. Položkový rozpočet
2. Popis a specifikace provedení díla

V Karviné dne 26.5.2014
za objednatele ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOROVSKEHO
Ve Svahu 775 ①
734 01 Karviná - Ráj


Mgr. Libor Stáňa
ředitel ZŠ

V Karviné dne 26.5.2014
za zhotovitele

KUMAN spol. s r.o.
ul. Petrovická 1051/3
734 01 Karviná-Hranice
TEL: 596 325 066 DIČ: CZ60779098

Jan Kubánek
jednatel společnosti

Příloha č. 1

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: Karvina
Stavba: Zateplení části fasády ZŠ Borovského

JKSO:
Místo: Karviná

CC-CZ:
Datum: 28.04.2014

Objednavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Kuman spol. s r.o.

IČ: 60779098
DIČ: CZ60779098

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtů	2 060 501,74
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	2 060 501,74
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	2 060 501,74	432 705,37
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 493 207,11
-------------------	----------	------------	---------------------

Objednavatel



ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOROVSKÉHO
Ve Svahu 775
734 01 Karviná - Ráj

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

KUMAN spol. s r.o.
② ul. Petrovická 1031/3
733 01 Karviná - Lázeň
TEL: 596 325 066 DIČ: CZ60779098

Datum a podpis:

Razítko

26. 05. 2014

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: Karvina

Stavba: Zateplení části fasády ZŠ Borovského

Místo: Karviná

Datum: 28.04.2014

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Kuman spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		2 060 501,74	2 493 207,11
1	Fasáda U 1 - G (jihovýchod)	1 065 823,96	1 289 646,99
2	Fasáda U 1 - F (severovýchod)	825 534,29	998 896,49
3	Fasáda U 1 - doplnění	169 143,49	204 663,62
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		2 060 501,74	2 493 207,11

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zateplení části fasády ZŠ Borovského

Objekt: 1 - Fasáda U 1 - G (jihovýchod)

JKSO:

Místo: Karviná

Objednavatel:

Zhotovitel:

Kuman spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 28.04.2014

IČ:

DIČ:

IČ: 60779098

DIČ: CZ60779098

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

1 065 823,96

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

1 065 823,96

DPH základní

21,00%

ze

1 065 823,96

223 823,03

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

1 289 646,99

Objednavatel



ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOROVSKÉHO
Ve Svahu 775
734 01 Karviná - Ráj

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

KUMAN spol. s r.o.
② ul. Petrářská 1051-3
733 01 Karviná - Lázeň
TEL: 596 325 066 DIČ: CZ60779098

Datum a podpis:

Razítko

26. 05. 2014

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zateplení části fasády ZŠ Borovského

Objekt: 1 - Fasáda U 1 - G (jihovýchod)

Místo: Karviná

Datum: 28.04.2014

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Kuman spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

1 065 823,96

3 - Svislé a kompletní konstrukce

29 675,80

6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení

326 837,21

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

107 564,64

99 - Přesun hmot

4 590,14

713 - Izolace tepelné

1 894,20

764 - Konstrukce klempířské

57 361,12

766 - Konstrukce truhlářské

520 407,97

767 - Konstrukce zámečnické

3 692,88

21-M - Elektromontáže

13 800,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 065 823,96

ROZPOČET

Stavba: Zateplení části fasády ZŠ Borovského

Objekt: 1 - Fasáda U 1 - G (jihovýchod)

Místo: Karviná

Datum: 28.04.2014

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Kuman spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 065 823,96

3 - Svislé a kompletní konstrukce

29 675,80

1	K	311272123	Zdivo nosné tl 200 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárníc Ytong hmotnosti 500 kg/m3	m3	5,740	5 170,00	29 675,80
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------

6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení

326 837,21

2	K	612409991	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	249,280	186,00	46 366,08
3	K	612474115	Vnitřní omítka pórobetonových stěn tl 8 mm ze suché směsi Ytong	m2	66,092	264,00	17 448,29
4	K	620 - R01	Vnější omítka soklová Marmolit	m2	19,000	486,00	9 234,00
5	K	620471123	Vnější omítka silikonová tenkovrstvá probarvená Terranova zatřená (zrnitá) tl 2 mm	m2	192,880	244,00	47 062,72
6	K	620471821	Nátěr základní Terranova G 700 pod tenkovrstvé omítky	m2	192,888	25,90	4 995,80
7	K	622405218	KZS stěn budov Terranova Terramin s deskami z expandovaného polystyrénu EPS tl 20 mm	m2	24,928	554,00	13 810,11
8	K	622405298	KZS stěn budov Terranova Terramin s deskami z expandovaného polystyrénu EPS tl 100 mm	m2	167,960	643,00	107 998,28
9	K	622405357	KZS stěn budov Terranova Terramin s deskami z extrudovaného polystyrénu XPS tl 60 mm	m2	19,000	856,00	16 264,00
10	K	622405912	KZS soklová lišta tl 1,0 mm	m	38,000	108,00	4 104,00
11	K	622405931	KZS rohová lišta Al 25/25 mm perforovaná	m	192,000	67,40	12 940,80
12	K	622405941	KZS začističovací okenní lišta	m	192,000	73,60	14 131,20
13	K	622405942	KZS začističovací okapová lišta	m	60,800	73,60	4 474,88
14	K	622422311	Oprava vnějších omítek hladkých MV nebo MVC členitosti I nebo II v rozsahu do 30 %	m2	192,888	109,00	21 024,79
15	K	622903110	Mytí s odmaštěním vnějších omítek stupně složitosti 1 a 2 tlakovou vodou	m2	192,880	36,20	6 982,26

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

107 564,64

16	K	941941032	Montáž lešení jednořadového s podlahami š do 1 m v do 30 m	m2	319,800	42,60	13 623,48
17	K	941941192	Příplatek k lešení jednořadovému s podlahami š do 1 m v do 30 m za první a ZKD měsíc použití	m2	319,800	40,40	12 919,92
18	K	941941832	Demontáž lešení jednořadového s podlahami š do 1 m v do 30 m	m2	319,800	36,20	11 576,76
19	K	968062354	Vybourání dřevěných rámců oken dvojitých nebo zdvojených	m2	124,640	266,00	33 154,24
20	K	978036121	Otlučení vnějších omítek břizolitových o rozsahu do 10 %	m2	205,352	4,98	1 022,65
21	K	978059641	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček pl přes 1 m2	m2	19,000	97,20	1 846,80
22	K	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	13,435	294,00	3 949,89
23	K	979011121	Svislá doprava suti a vybouraných hmot ZKD podlaží	t	13,435	18,00	241,83
24	K	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	13,435	264,00	3 546,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	120,912	12,00	1 450,94
26	K	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	13,435	306,00	4 111,11
27	K	979082121	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	120,912	26,40	3 192,08
28	K	979098191	Poplatek za skládku - netříděné	t	13,435	1 260,00	16 928,10

99 - Přesun hmot

4 590,14

29	K	999281211	Přesun hmot pro opravy a údržbu vnějších plášťů budov v do 25 m	t	16,335	281,00	4 590,14
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

713 - Izolace tepelné

1 894,20

30	K	713100831	Odstranění jedné vrstvy izolace z vláknitých materiálů	m2	28,700	66,00	1 894,20
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

764 - Konstrukce klempířské

57 361,12

31	K	764410491	Montáž oplechování parapetů Al do rš 330 mm	m	74,800	102,00	7 629,60
32	M	553498140	plech parapetní venkovní RBB 40 š 195 mm	m	60,800	354,00	21 523,20
33	M	553498340	koncovka parapetního plechu Al š 190 mm	pár	16,000	54,00	864,00
34	K	764430840	Demontáž oplechování zdí rš do 500 mm	m	38,000	30,00	1 140,00
35	K	764731115	Oplechování zdí Lindab rš 500 mm	m	38,000	660,00	25 080,00
36	K	998764202	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	600,600	1,87	1 124,32

766 - Konstrukce truhlářské

520 407,97

37	K	766000001	Montáž plastových oken	kpl	1,000	28 800,00	28 800,00
38	M	okno 01	Okno plastové 2 300 x 2050	ks	16,000	15 276,00	244 416,00
39	M	okno 02	Okno plastové 1500 x 2050	ks	16,000	9 966,00	159 456,00
40	K	766000002	Dodávka a montáž vnitřních plastových parapetů	m	60,800	390,00	23 712,00
41	K	766411811	Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy do 1,5 m2	m2	28,700	84,20	2 416,54
42	K	650111	Dodávka a montáž vnitřních žaluzií	m2	124,640	426,00	53 096,64
43	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	37,400	40,40	1 510,96
44	K	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	5 401,100	1,30	6 999,83

767 - Konstrukce zámečnické

3 692,88

45	K	767141800	Demontáž konstrukcí pro beztmelé zasklení se zasklením	m2	28,700	126,00	3 616,20
46	K	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	35,700	2,15	76,68

21-M - Elektromontáže

13 800,00

47	K	210000001	Přeložení hromosvodu	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00
48	K	210000002	Revize hromosvodu	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zateplení části fasády ZŠ Borovského

Objekt: 2 - Fasáda U 1 - F (severovýchod)

JKSO:

Místo: Karviná

Objednavatel:

Zhotovitel:

Kuman spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 28.04.2014

IČ:

DIČ:

IČ: 60779098

DIČ: CZ60779098

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	825 534,29
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH

825 534,29

DPH základní	21,00%	ze	825 534,29
snížená	15,00%	ze	0,00

173 362,20

0,00

Cena s DPH

v CZK

998 896,49

Objednavatel


ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOROVSKÉHO
Ve Svahu 775
734 01 Karviná - Ráj

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

KUMAN spol. s r.o.
② ul. Petrovická 1051/3
733 01 Karviná-Hranice
TEL: 596 325 066 DIČ: CZ60779098

Datum a podpis:

Razítko

26. 05. 2014

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zateplení části fasády ZŠ Borovského

Objekt: 2 - Fasáda U 1 - F (severovýchod)

Místo: Karviná

Datum: 28.04.2014

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Kuman spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	825 534,29
3 - Svislé a kompletní konstrukce	27 132,16
6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení	301 667,47
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	88 485,79
99 - Přesun hmot	4 392,31
713 - Izolace tepelné	865,92
764 - Konstrukce klempířské	46 263,91
766 - Konstrukce truhlářské	338 238,60
767 - Konstrukce zámečnické	4 688,13
21-M - Elektromontáže	13 800,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	825 534,29

ROZPOČET

Stavba: Zateplení části fasády ZŠ Borovského

Objekt: 2 - Fasáda U 1 - F (severovýchod)

Místo: Karviná

Datum: 28.04.2014

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Kuman spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

825 534,29

3 - Svislé a kompletní konstrukce

27 132,16

1	K	311272123	Zdivo nosné tl 200 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárnic Ytong hmotnosti 500 kg/m3	m3	5,248	5 170,00	27 132,16
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------

6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení

301 667,47

2	K	612409991	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	148,630	186,00	27 645,18
3	K	612474115	Vnitřní omítka pórobetonových stěn tl 8 mm ze suché směsi Ytong	m2	9,160	264,00	2 418,24
4	K	620 - R01	Vnější omítka soklová Marmolit	m2	7,260	486,00	3 528,36
5	K	620471123	Vnější omítka silikonová tenkovrstvá probarvená Terranova zatřená (zrnitá) tl 2 mm	m2	224,410	244,00	54 756,04
6	K	620471821	Nátěr základní Terranova G 700 pod tenkovrstvé omítky	m2	224,410	25,90	5 812,22
7	K	622405218	KZS stěn budov Terranova Terramin s deskami z expandovaného polystyrénu EPS tl 20 mm	m2	14,863	554,00	8 234,10
8	K	622405298	KZS stěn budov Terranova Terramin s deskami z expandovaného polystyrénu EPS tl 100 mm	m2	209,550	643,00	134 740,65
9	K	622405357	KZS stěn budov Terranova Terramin s deskami z extrudovaného polystyrénu XPS tl 60 mm	m2	7,260	856,00	6 214,56
10	K	622405912	KZS soklová lišta tl 1,0 mm	m	36,300	108,00	3 920,40
11	K	622405922	KZS dilatační lišta rohová	m	15,400	336,00	5 174,40
12	K	622405931	KZS rohová lišta Al 25/25 mm perforovaná	m	112,900	67,40	7 609,46
13	K	622405941	KZS začistovací okenní lišta	m	112,900	73,60	8 309,44
14	K	622405942	KZS začistovací okapová lišta	m	39,100	73,60	2 877,76
15	K	622422311	Oprava vnějších omítek hladkých MV nebo MVC členitosti I nebo II v rozsahu do 30 %	m2	209,550	109,00	22 840,95
16	K	622903110	Mytí s odmaštěním vnějších omítek stupně složitosti 1 a 2 tlakovou vodou	m2	209,550	36,20	7 585,71

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

88 485,79

17	K	941941032	Montáž lešení jednořadového s podlahami š do 1 m v do 30 m	m2	279,510	42,50	11 879,18
18	K	941941192	Příplatek k lešení jednořadovému s podlahami š do 1 m v do 30 m za první a ZKD měsíc použití	m2	559,020	40,40	22 584,41
19	K	941941832	Demontáž lešení jednořadového s podlahami š do 1 m v do 30 m	m2	279,510	36,20	10 118,26
20	K	968062354	Vybourání dřevěných rámců oken dvojitých nebo zdvojených	m2	80,155	266,00	21 321,23
21	K	978036121	Otlučení vnějších omítek břizolitových o rozsahu do 10 %	m2	199,540	4,98	993,71
22	K	978059641	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček pl přes 1 m2	m2	7,260	97,20	705,67
23	K	979011111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za první podlaží	t	8,395	294,00	2 468,13
24	K	979011121	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot ZKD podlaží	t	8,395	18,00	151,11

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	8,395	264,00	2 216,28
26	K	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	75,553	12,00	906,64
27	K	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	8,395	306,00	2 568,87
28	K	979082121	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	75,553	26,40	1 994,60
29	K	979098191	Poplatek za skládku - netříděné	t	8,395	1 260,00	10 577,70

99 - Přesun hmot

4 392,31

30	K	999281211	Přesun hmot pro opravy a údržbu vnějších pláštů budov v do 25 m	t	15,631	281,00	4 392,31
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

713 - Izolace tepelné

865,92

31	K	713100831	Odstranění jedné vrstvy izolace z vláknitých materiálů	m2	13,120	66,00	865,92
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

764 - Konstrukce klempířské

46 263,91

32	K	764410491	Montáž oplechování parapetů Al do rš 330 mm	m	39,100	102,00	3 988,20
33	M	553498140	plech parapetní venkovní RBB 40 š 195 mm	m	39,100	354,00	13 841,40
34	M	553498340	koncovka parapetního plechu Al š 190 mm	pár	18,000	54,00	972,00
35	K	764410850	Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm	m	51,900	30,00	1 557,00
36	K	764430840	Demontáž oplechování zdí rš do 500 mm	m	36,300	30,00	1 089,00
37	K	764731115	Oplechování zdí Lindab rš 500 mm	m	36,300	660,00	23 958,00
38	K	998764202	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	458,500	1,87	858,31

766 - Konstrukce truhlářské

338 238,60

39	K	766000001	Montáž plastových oken	kpl	1,000	16 200,00	16 200,00
40	M	okno 01	Okno plastové 2 300 x 2050	ks	16,000	15 276,00	244 416,00
41	M	okno 02	Okno plastové 1150 x 2050	ks	2,000	7 638,00	15 276,00
42	K	766000002	Dodávka a montáž vnitřních plastových parapetů	m	39,100	426,00	16 656,60
43	K	650111	Dodávka a montáž vnitřních žaluzií	m2	80,155	486,00	38 955,33
44	K	766411811	Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy do 1,5 m2	m2	13,120	84,20	1 104,70
45	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	18,000	40,40	727,20
46	K	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	3 783,000	1,30	4 902,77

767 - Konstrukce zámečnické

4 688,13

47	K	767141800	Demontáž konstrukcí pro beztmelé zasklení se zasklením	m2	13,120	126,00	1 653,12
48	K	767010000	Demontáž a zpětná montáž mříží	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
49	K	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	16,300	2,15	35,01

21-M - Elektromontáže

13 800,00

50	K	210000001	Přeložení hromosvodu součást fasády 1	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00
51	K	210000002	Revize hromosvodu součást fasády 1	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zateplení části fasády ZŠ Borovského

Objekt: 3 - Fasáda U 1 - doplnění

JKSO:

Místo: Karviná

Objednavatel:

Zhotovitel:

Kuman spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 28.04.2014

IČ:

DIČ:

IČ:

60779098

DIČ:

CZ60779098

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

169 143,49

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

169 143,49

DPH základní

21,00%

ze

169 143,49

35 520,13

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

204 663,62

Objednavatel



ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOROVSKÉHO
Ve Svahu 775
734 01 Karviná - Ráj

Datum a podpis:

Razítko

26. 05. 2014

Zhotovitel

KUMAN spol. s r.o.
ul. Petrovická 4051/3
733 01 Karviná-Hranice
TEL: 596 325 060 (DIČ: CZ60779098)

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zateplení části fasády ZŠ Borovského

Objekt: 3 - Fasáda U 1 - doplnění

Místo: Karviná

Datum: 28.04.2014

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Kuman spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	169 143,49
HSV - Práce a dodávky HSV	155 663,78
1 - Zemní práce	26 499,04
5 - Komunikace	19 286,50
6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení	99 761,44
997 - Přesun sutě	7 584,99
998 - Přesun hmot	2 531,81
PSV - Práce a dodávky PSV	13 479,71
764 - Konstrukce klempířské	3 956,92
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	9 522,79
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	169 143,49

ROZPOČET

Stavba: Zateplení části fasády ZŠ Borovského

Objekt: 3 - Fasáda U 1 - doplnění

Místo: Karviná

Datum: 28.04.2014

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Kuman spol. s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

169 143,49

HSV - Práce a dodávky HSV

155 663,78

1 - Zemní práce

26 499,04

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	42,500	36,80	1 564,00
2	K	132202101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	22,200	863,00	19 158,60
3	K	132202109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	22,200	173,00	3 840,60
4	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	22,200	87,20	1 935,84

5 - Komunikace

19 286,50

5	K	564251111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm	m2	42,500	107,00	4 547,50
6	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěši do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50	m2	42,500	228,00	9 690,00
7	M	592456010	dlažba desková betonová 50x50x5 cm šedá (30 % nových)	m2	12,750	396,00	5 049,00

6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení

99 761,44

8	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	99,478	598,00	59 487,84
9	K	622405357	KZS stěn budov Terranova Terramin s deskami z extrudovaného polystyrénu XPS tl 60 mm (v zemi)	m2	37,000	856,00	31 672,00
10	K	622405922	KZS dilatační lišta rohová	m	25,600	336,00	8 601,60

997 - Přesun sutě

7 584,99

11	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	3,355	566,00	1 898,93
12	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,355	271,00	909,21
13	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	46,970	11,70	549,55
14	K	997013R	Poplatek za skládku	t	3,355	1 260,00	4 227,30

998 - Přesun hmot

2 531,81

15	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	9,010	281,00	2 531,81
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

13 479,71

764 - Konstrukce klempířské

3 956,92

16	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	74,800	52,90	3 956,92
----	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	-------	----------

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

9 522,79

17	K	784321031	Dvojnásobné silikátové bílé malby v místnosti výšky do 3,80 m	m2	174,730	54,50	9 522,79
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

Příloha č. 2

Základní škola Borovského, Ve Svahu 775, Karviná - Ráj

Výzva k podání nabídky

Zadavatel – Základní škola Borovského, Ve Svahu 775, Karviná – Ráj Vás vyzývá, v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, v platném znění a v souladu se Směrnicí k aplikaci zákona o veřejných zakázkách statutárního města Karviné, k předložení nabídky na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu.

Vymezení plnění veřejné zakázky

1. Název veřejné zakázky

„Dokončení výměny oken a oprava zateplení pavilonu U1 ZŠ Borovského, Karviná - Ráj“.

2. Rozsah předmětu veřejné zakázky

Rozsah předmětu veřejné zakázky je stanoven specifikací zadání a obchodními podmínkami.

3. Charakteristika veřejné zakázky

Jedná se o výměnu oken a zateplení fasády na východní stěně pavilonu U2, včetně vyzdění meziokenních výplní a okapového chodníčku.

Stávající okna budou demontována a nahrazena novými okny plastovými z minimálně 5- komorových profilů s tepelně izolačním dvojsklem se součinitelem prostupu tepla $U_g=1,1 \text{ W} \cdot \text{m}^{-2} \cdot \text{K}^{-1}$. Demontáž se týká i dřevěného stropního držáku na původní rolety. Barevný odstín oken je bílý. Součástí dodávky oken budou parapetní desky. Venkovní parapetní desky budou např. z Pz. plechu (plechu s plastovým povrchem v barvě dle RAL, materiálu titanizek, šířky dle výkresové dokumentace, bez nátěru. Vnitřní plastové parapetní desky budou v barvě bílá. Obvod okenního otvoru bude utěsněn izolační páskou Illomond Trio, páska bude osazena z vnitřní a venkovní strany. Páska bude provedena pro ochranu proti dešťové vodě a jejímu průniku do interiéru budovy. Vnitřní ostění a nadpraží otvorů se omítne vnitřní vápenno - cementovou omítkou vyztuženou armovací síťovinou a štukovou omítkou a opatří bílou malbou. Vnější ostění a nadpraží se zateplí izolantem tl. 30mm a povrchově se upraví jako plocha fasády. V pobytových místnostech prostoru školy budou nainstalovány vnitřní stínící prvky - žaluzie. Meziokenní výplně budou vyzděny tepelně izolačními tvárnicemi a následně zatepleny polystyrénem

Specifikace výplní otvorů:

- Zachování stávajících rozměrů oken a dveří
- Členění a způsob otvírání viz. již vyměněná okna
- Rámy hl.70mm- pětikomorové - vyztužené ocelovým profilem tl 1,5 mm
- Okenní kování s možností mikroventilace (tzv. čtvrtá poloha kliky)
- Izolační dvojsklo 4-16-4 s výplní vzácného plynu (argon), celkový součinitel prostupu tepla celým oknem maximálně $U_w=1,1 \text{ W} \cdot \text{m}^{-2} \cdot \text{K}^{-1}$, zasklení do pryžového těsnění

Výplně musí splňovat požadavky stanovené příslušnými normami pro výplně otvorů.

Zateplení obvodového pláště bude provedeno vnějším kontaktním zateplovacím systémem (dále jen "VKZS"). Pro zateplení se jako tepelně-izolační materiál použijí fasádní polystyrénové desky EPS 200F, stabilizované, samozhášivé, s třídou reakce na oheň E, sokl bude zateplen speciálním pěnovým polystyrénem s velmi nízkou nasákavostí a vysokou pevností s třídou reakce na oheň E, a to nad stávající terénem min 300 mm a pod stávající terén. Obvodový plášť bude zateplen včetně atiky na venkovní straně. Tloušťka izolantu: hlavní plochy obvodového pláště z CP tl. 100 mm, ostění, nadpraží, parapety tl. 20 mm, zateplení soklu 60 mm.

Použitý VKZS musí být certifikován pro použití na objekty do výšky podlahy posledního podlaží do 22,5 m. Povrchová úprava fasády bude tenkovrstvou silikonovou probarvenou omítkou, točenou zrnitostí 2 mm. Barva podle již realizovaných částí budovy.

Sokl bude upravený dekorativní omítkou marmolit strukturální omítkou, tvořenou směsí barevných kamínků tl. 2mm.

Při montáži VKZS je nutno dodržovat obecně platné ČSN a typologický předpis TPZ 200 01 - Vnější kontaktní zateplovací systémy.

Doba a místo plnění zakázky

Předpokládaný termín zahájení: červenec 2014
Předpokládaný termín dokončení: srpen 2014
Místo plnění: Karviná - Ráj, ul. Ve Svahu 775

4. Způsob hodnocení, obsah nabídky

Nabídky budou hodnoceny podle výše nabídkové ceny - 100 %.

Cenová nabídka bude členěna: cena bez DPH, DPH a cena včetně DPH /v Kč/.

5. Lhůta a místo pro podání nabídek

Nabídky je možné doručit doporučeně poštou nebo osobně předat Základní škola Borovského, Ve Svahu 775, Karviná – Ráj. Zadavateli bude nabídka předložena v uzavřené obálce označené: „NEOTVÍRAT“ – veřejná zakázka – „Dokončení výměny oken a oprava zateplení pavilonu U1 ZŠ Borovského, Karviná - Ráj“.

Nabídky je možné doručovat po celou dobu běhu lhůty pro podání nabídek, která začíná dnem doručení výzvy a končí dne 7. května 2014 ve 13 hodin.

6. Základní kvalifikační předpoklady

Zadavatel požaduje prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů předložením čestného prohlášení dle vzoru zaslané v této výzvě (viz příloha). Čestné prohlášení bude podepsáno oprávněnou osobou.

7. Profesní kvalifikační předpoklady

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží prostou kopii:

- a) výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán,
- b) dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci,
- c) dokladu osvědčující příslušnou odbornou způsobilost související s předmětem plnění.

Před uzavřením smlouvy je nutno doložit originál nebo ověřenou kopii dokladu prokazujícího odbornou způsobilost, ne starší 90 dnů.

8. Identifikační údaje a adresa zadavatele

Název: **Základní škola Borovského**
Adresa: **Ve Svahu 775, Karviná - Ráj**

IČ: 62331353
DIČ: CZ62331353
Bankovní spojení: 1721590359/0800 Česká spořitelna a.s.
Kontaktní osoba: Mgr. Libor Stáňa

Tel.: 724440038
E-mail: libor.stana@gmail.com

9. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky

Dodavatel (uchazeč) předloží ve své nabídce požadované doklady v následujícím pořadí:

- identifikační údaje (viz příloha),
- základní kvalifikační předpoklady (čestné prohlášení dle přílohy),
- profesní kvalifikační předpoklady (prostá kopie),
- položkový rozpočet včetně rekapitulace,
- návrh smlouvy o dílo (obchodní podmínky),
- ostatní doklady a listiny dle zvážení uchazeče.

Další podmínky zakázky a práva zadavatele

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky, právo změnit nebo doplnit soutěžní podmínky, právo zrušit soutěž a právo neuzavřít smlouvu se žádným z uchazečů. Žádný z uchazečů nemá ani v tomto případě nárok na náhradu nákladů spojených s vypracováním a podáním nabídky.